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BULLETIN DE STATISTIQUES STATISTICAL BULLETIN
BUREAU DU SURINTENDANT OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF
DES FAILLITES BANKRUPTCY

ANALYSE COMPARATIVE DES FAILLITES DÉPOSÉES AU COURS DES MOIS D'AOUT 1988 & 1987
COMPARATIVE ANALYSIS OF TOTAL BANKRUPTCIES FILED IN THE MONTHS OF AUGUST 1988 & 1987

GENRE DE FAILLITES ET DONNÉES CUMULATIVES
BANKRUPTCIES BY TYPE AND CUMULATIVE FIGURES

faillies Mo s Couram

Current Month

Affaire
Business

Total
Total

Année précédente
Previous Year

Consommateur
Consumer

Cumul pour ( année

Nearly to dale

Affaire
Business

Total
’otai

Annee précédente
Previous Year

BANKRUPTCIES Consommateur
Consumer

T -N./Nffd 20 3 23 (30) 154 34 188 (219)
N.-É7N.S. 73 10 83 (83) 733 126 859 (828)
I P.-É./P.E.I. 0 0 0 (4) 20 6 26 (31)
N.-B./N.8. 12 7 19 (17) 152 50 202 (200)
Québec 825 235 1 060 1779) 6.195 1 979 8.174 (6,748)
Ontario 695 170 865 (754) 5,006 1,180 6.186 (6,632)
Manitoba 88 16 104 (106) 684 172 856 (910)
Saskatchewan 65 46 111 184) 505 317 822 (641)
Alberta 199 73 272 (298) 1,781 631 2.412 (2,423)
C.-BJB.C. 209 96 305 (350) 1,813 837 2,650 (2.823)
T N -O.i'N.W.T. 3 5 8 (0) 4 8 12 (13)
Yukon 0 0 0 10) 3 7 10 (9)

Canada 2.189 661 2.850 12,505) 17 050 5,347 22.397 (21,477)

PROPOSITIONS PROPOSALS
août 1988 August 1988

Mois courant Cumul pour 'annee

Current month Yearly io date

T -N./Nfld. 1 2
N.-ÉjN.S. 2 17
I P -É./P E.I. 0 4
N -BjN B 0 17
Quebec 18 104
Ontario 27 183
Manitoba 0 14
Saskatchewan 0 1
Alberta 0 14
C.-B.. B C 0 32
T N -O./N.WT 2 2
Yukon 0 0

Canada 50 390

C PLUSAMPLES INFORMATIONS PEUVENT ETRE OBTENUES EN CONSULTANT LE BULLETIN SUR L'INSOLVABILITE DU BUREAU DU
SURINTENDANT DES FAILLITES.
FURTHER DETAILED INFORMAT ON CAN BE OBTAINED FROM INSOLVENCY BULLETIN ISSUED BY THE OFFICE OF THE SUPERIN¬
TENDENT OF BANKRUPTCY



FAILLITES COMMERCIALES SIGNALÉES AU COURS DU MOIS D'AOUT 1988, PAR PROVINCE. PAR GENRE
D’INDUSTRIE AVEC PASSIFS ET DONNÉES CUMULATIVES

’Tel que déclare par les débiteurs 'As declared by Debtors

BUSINESS BANKRUPTCIES REPORTED IN THE MONTH OF AUGUST 1988, BY PROVINCE, BY TYPE OF
INDUSTRY WITH LIABILITIES AND CUMULATIVE FIGURES

Mois Courant

Current month

Cumul pour l'année
Yearly to date

Nombre
Number

Passif*
Liabilities'

$

Nombre
Number

Passif’
Liabilities*

$

TERRE-NEUVE/NEWFOUNDLANO

Industries primaires
Primary Industries ° ° 1 282,371
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 4 728,081
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 3 609,791
Transport, communication, et autres services publics
Transportation Communication & Other Utilities 1 50,535 2 97,783
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 13 1.549,351
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services 2 72,135 11 1,295,348

Total 3 122,670 34 4,562,725

NOUVELLE-ÉCOSSE/NOVA SCOTIA

Industries primaires
Primary Industries 2 277,832 12 1,544,752
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 12 2,201,969
Industries de la construction
Construction Industries 2 400,919 19 2,028,347
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 1 27.220 12 2,634,542
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 2 1,051,695 32 5,077 113
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 3 671,561
Services 3 235,364 36 4,687.189

Total 10 1,993.030 126 18,845,473

ILE DU PRINCE-ÉDOUARD/PRINCE EDWARD ISLAND

Industries primaires
Primary Industries 0 ° 0 0
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries . 0 0 0 0
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 0 0
Transport, communication, et autres services publics
Transportation. Communication & Other Utilities 0 0 2 1,111,404
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 2 187,529
finance, assurance et immeuble
finance. Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services „ 0 0 2 124,631

Total 0 0 6 1,423.564



Mois Courant

Current Month

Cumul pour l'année
Yearly to Date

O
Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

NOUVEAU-BRUNSWICK/NEW BRUNSWICK

industries primaires
Primary Industries 2 418.419 3 494.154
industries Manufacturières
Manufacturing Industries 1 826.517 5 2,171.294

industries de ia construction
Construction Industries 0 0 5 327,392
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 1 58,153 3 195,508
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 24,185 17 8,809,400
Anance. assurance et immeuble
Anance. Insurance and Real Estate 0 0 2 89,528
Services. 2 1.000.968 15 2,532,037

Total .... .......................... 7 2,328 242 50 14 619,313

QUEBEC

ndustries primaires
Primary Industries 7 922.371 51 9.713141
Industries Manufacturières
Manufacturing ndustries . 14 2 083.479 162 75,251,157
Industries de la construction
Construction Industries 33 4,313,064 219 31,648 175
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 11 583,792 95 6,839,278
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 92 9,690,597 797 98,255.530
Anance, assurance et immeuble
Anance, Insurance and Real Estate... . 2 166,203 29 20,030,907
Services . 76 6,661.755 626 70.446,845

Total 235 24 421,261 1 979 312,185,033

ONTARIO

Industries primaires
Primary Industries 3 187.104 39 8,269 391
Industries Manufacturières
Manufacturing industries..... 12 4.196,495 113 49.441 441
Industries de la construction
Construction industries 33 3,027 420 226 20,452,989
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 12 945 393 87 10.213 991
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 67 8.818 994 363 51 421.510
Finance, assurance et immeuble
Anance, Insurance and Real Estate 5 557 074 23 19 379,676
Services 38 7.083.686 329 51,829 289

Total 170 24.816 166 1,180 211,008,287

"Tel que déclaré par les débiteurs "As declared by Debtors
O



Mois Courant Cumul pour l'année
Current Month Yearly to Date

Nombre Passif* Nombre Passif*
Number Liabilities* Number Liabilities*

$ $

MANITOBA

Industries primaires
Primary Industries 1 126,800 21 3,395,151
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 1 55,727 8 1,521,999
Industries de la construction
Construction Industries 2 168,130 30 3,184,509
Transport communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 3 234,345 20 1,565,163
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 3 283,852 35 7,687,859
Finance, assurance et immeuble
Finance. Insurance and Real Estate 0 0 3 710.071
Services 6 371.828 55 6,376,515

Total 16 1.240,682 172 24,441,267

SASKATCHEWAN

Industries primaires
Primary industries 8 1,783.493 89 20,184,926
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 1 136 223 16 12,335,498

Industries de la construction
Construction :ndustnes 11 2.364 207 36 4,581.227

Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 4 205,379 28 2,307 392
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 10 1.256,662 86 14,379.257
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 1 170,073 6 1 808.161
Services 11 1,040 172 56 5,843.275

Total 46 6 956,209 317 61,439.736

Industries primaires
Primary Industries

ALBERTA

8 925,480 52 11.629,055
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 4 826.688 34 6,422,991
Industries de la construction
Construction Industries 14 1,541 722 94 14,091 520
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 11 1,166,586 84 10 410 397
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 17 5.312,355 141 22,470 272
Finance, assurance et immeuble
Finance Insurance and Real Estate 2 510.188 33 17,950,859
Services 17 5,379,930 193 44.302,331

Total 73 15,662,949 631 127,277,425

•Tel que déclare par les débiteurs
INDUSTRY

iiiiii
CANADA J INDla

22854

•As declared by Debtors

USTRIE CANADA

iIiiiii
9



Mois Courant Cumul pour l'année
Current Month Yearly to Date

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

COLOMBIE-BRITANNIQUE/BRITISH COLUMBIA

Industries primaires
Primary industries ......... 9 1.285,742 77 14.093,366
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries. ...... 10 885 115 78 32,867,023
Industries de la construction
Construction Industries 11 1.910.807 144 31,188.156
Transport, communication et autres services publics
Transportation Communication & Other Utilities 11 2,083.518 72 8,114,794
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 20 2,457,924 169 36.872,856
Finance assurance et immeuble
Finance Insurance and Real Estate 3 3,861.541 46 23,940,627
Services 32 13,740,150 251 88.798.000

Total 96 26,224,797 837 235.874,822

TERRITOIRES DU NORD-OUEST & YUKON/NORTHWEST TERRITORIES &YUKON

industries primaires
Primary Industries
Industries Manufacturières

1 1 1 1

Manufacturing Industries 0 0 1 1
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 3 264,603
Transport communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities... 0 0 3 176,484
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 1 46,667 1 46,667
Finance, assurance et immeuble
Finance. Insurance and Real Estate 0 0 2 306,760
Services 3 232,390 4 252,297

Total 5 279,058 15 1,046,813

CANADA

Industries primaires
Pomary industries 41 5,927 242 346 69 606,308
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 43 9,010,244 433 182,941,454
industries de la construction
Construction Industries 106 13.726,269 779 108,376,709
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 55 5,354.921 408 43,666,736
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail).. 213 28,942,931 1,656 246,757.344
Finance, assurance et immeuble
Rnance, nsurance and Real Estate 13 5.265,079 147 84 888.150
Serv-ces 190 35,818,378 1,578 276,487,757

Total 661 104,045,064 5,347 1,012,724.458

’Tel que déclaré par les débiteurs ’As declared by Debtors
O


